ПРАВИТЕЛЬСТВО ifWj УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %b*J$ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2016 года №41

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 19 декабря 2005 года № 170
«О предоставлении мер социальной поддержки по проезду

на городском транспорте общего пользования и автомобильном

транспорте пригородного сообщения отдельным категориям

граждан в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 19 декабря 2005 года № 170 «О предоставлении мер социальной поддержки

по проезду на городском транспорте общего пользования и автомобильном

транспорте пригородного сообщения отдельным категориям граждан в

Удмуртской Республике» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить стоимость месячного социального проездного билета на

всех видах городского транспорта общего пользования и автомобильного

транспорта пригородного сообщения (кроме такси) в размере 413 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2016 года.

Председатель Правитель^

УдмурТСКОЙ РеСПублИКИ[(х[5( Управление ЩЛ В.А. Савельев